
      
                                                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO 4 
 “SULMONA – CATULLO-SALESIANE” 

VIA SANDRO PERTINI, 35 - 80038 POMIGLIANO D'ARCO  
Codice meccanografico NAIC8G200V– Telefono 081.3177296 – Fax 081.3177296 

E-mail NAIC8G200V@istruzione.it – PEC NAIC8G200V@pec.istruzione.it  
sito web:www.icsulmonacatullo.edu.it 

                                            
 
Prot. n. 649/06.03                                                                        Pomigliano d’Arco 01/03/2021 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
  
VISTA la nota autorizzativa  del MIUR per l’Istituzione Scolastica NAIC8G200V prot. n°  

 AOODGEFID-28737 del  28/09/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 “ 

Obiettivo Specifico  10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti  al 
contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per  la prevenzione delle 

situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità”. 
Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-227 
CODICE CUP E53D19000210001 
 

Fondo Cod. Aut. Nazionale Obiettivo/Azione Importo 
autorizzato 

FDRPOC 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-227 10.2.2A € 25.410,00 
 
Visto  il  D. I.  n° 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 107); 
Visto  il  D. Leg.vo 163/2006 “ Codice degli Appalti” 

D E C R E T A 
di assumere al Programma Annuale 2020, previsto dal Decr. Intermin. n. 129/2018  (Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche), il finanziamento di Euro 25.410,00, di cui in premessa, con iscrizione nelle 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – alla voce 01– “Finanziamenti UE” (Fondi vincolati) e 
nelle USCITE del suddetto Mod. A con registrazione in apposita scheda progettuale P.2.5 . 

               
                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Toscano 
Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993) 

 


